
PORTARIA PGJ/PI Nº 2546/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a designação do Promotor de Justiça Plínio Fabrício de Carvalho Fontes para
atuar em audiência na 1ª Vara de Campo Maior, na Carta Precatória nº 0000474-85.2018.8.18.0026,
a ser realizada no dia 03 de outubro de 2018, conforme Portaria PGJ/PI nº 2450/2018,

CONSIDERANDO,  ainda,  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Of.  6ªPJTHE nº  55/2018,
oriundo da 6ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  PEDRO HENRIQUE BARROS DE OLIVEIRA,  matrícula nº 15187,
para auxiliar o Promotor de Justiça Plínio Fabrício de Carvalho Fontes na formulação dos termos
das oitivas de testemunhas, arroladas nos autos da carta precatória nº 0000474-85.2018.8.18.0026,
em trâmite na 1ª Vara da Comarca de Campo Maior, dia 03 de outubro de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2546/2018
	R E S O L V E

